ПРОТОКОЛ

Общего собрания граждан

От   22 февраля   2013г.

Место проведения: Крутецкая сельская администрация.
Время проведения:  12 ч. 00 мин.
Количество

Присутствующих:   7 чел.
Количество

Приглашенных:       14 чел.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

Отчет о проделанной работе участковым уполномоченным полиции за второй полугодие   2013г.

ВЫСТУПИЛИ:

1. Глава  Сосновской поселковой администрации Марушин Виктор Михайлович
2. Глава местного самоуправления п. Сосновского Бакулина Наталья Борисовна
3. Ст. УУП (по обслуживанию Сосновского района) МО МВД России «Павловский»        капитан полиции  Карташов Сергей Владимирович
Оценка работы участкового уполномоченного полиции:

1. Мнение граждан проживающих на территории участка:

Граждане оценивают работу УУП удовлетворительно.
Замечания и предложения
Усилить работу по бродячим собакам и по продажам спиртных напитков из дома.
2. Реальное состояние общественного порядка на участке:

На административном участке № 7 Крутецкой сельской администрации за данный период времени совершено 2 преступления, по данным преступлениям возбуждены уголовные дела. С жителями административного участка регулярно проводится профилактические беседы. УУП часто сталкиваются с безразличием граждан к проблемам окружающих.
3. Личный взгляд в предупреждение, пресечение и раскрытие преступлений и иных правонарушений

4. Лично раскрыто по взаимодействию с общественностью одно преступление, задержано 3 правонарушителей, составлено 34 административных протокола по различным статьям КоАП.
5. Своевременное и качественное рассмотрение обращений граждан:

По сообщениям и заявлениям граждан в установленные законом  сроки проводится проверка и принимается решения. Жалоб со стороны граждан в настоящее время не поступало.
6. Уровень личной исполнительской дисциплины и состояние законности в его оперативной деятельности:

Исполнительный, соблюдает,  законность при решении вопросов, за прошедший период времени объявлена благодарность, нарушение законности при рассмотрении заявлений и сообщений граждан допущено не было.
ВЫВОД:
Работу ст. УУП капитана полиции Карташова Сергея Владимировича признать удовлетворительной.
 Ст. УУП ОП по обслуживанию Сосновского района

капитан полиции                                                                                Карташов С.В.

Начальник  ОП по обслуживанию Сосновского района
МО МВД России «Павловский»

подполковник полиции                                                                       Шубин С.В.
Глава Крутецкой сельской администрации

Сосновского муниципального района                                               Марушин В.М.